

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Шахты Департамент образования

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Шахты Ростовской области «Детский сад № 62»

346506 Россия, г.IIIахты Ростовской области, ул.Островского 14, тел.(8636)23-13-66, e-mail: bereza62sad@yandex.ru

ПРИКА3

22.03.2024

Nº 51

Об утверждении отчета по самообследованию

В соответствии с п.3.ч. 2 ст.29 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (ред. от 02.07.2021), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06 2013 г. № «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» (в ред. от 14.12.2017г. №1218), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности дошкольной организации

приказываю:

1. Утвердить показатели деятельности МБДОУ №62 г. Шахты, подлежащие самообследованию в 2022-2023 учебном году (приложение №1). Ответственный: зам.зав. по ВМР Романько Е.С.

2. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБДОУ №62 г. Шахты на 2023 учебный год (приложение №2)

Ответственный: зам.зав. по ВМР Романько Е.С.

3. Разместить показатели деятельности и отчёт о результатах самообследования МБДОУ №62 г.Шахты на сайте ДОУ до 01 апреля 2024 года. Ответственный: зам.зав. по ВМР Персиянова Л.А.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №62 г.Шахты

Г.В. Репина

С приказом ознакомиены:

Персиянова Л.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 294690421595703939189969587970239985033448729998

Владелец Репина Галина Викторовна

Действителен С 10.06.2024 по 10.06.2025